平成 26 年 3 月 18 日

各  位

会 社 名  大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長 中村 英輝

コード番号 ３９４３ 福証

本社所在地 北九州市八幡東区桃園 2-7-1

問 合 せ 先   取締役管理部長 岸井 廣志

電話   093－661－6511

執行役員制度の導入に関するお知らせ

平成２６年３月１８日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入および執

行役員の選任を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．導入の目的

（１）経営と業務執行の分離を図り、取締役がより経営に専念できる体制とすること。

（２）業務に精通した人材を執行役員として登用し、更に機動的かつ効率的な業務運営

を図ること。

２．概要

  （１）執行役員の選任・解任は、取締役会において決定する。

  （２）執行役員の任期は 1 年とする。

３．導入時期

  平成２６年４月１日

４．執行役員の選任（平成２６年４月１日就任予定）

 （氏名）       （役職）

藤村 由賢      パルプモウルド事業部長

山口 博章      フィルム事業部長

梶  裕貴      紙袋事業部長

今泉  弘      段ボール事業部長

以  上